

（自）平成28年4月1日 （至）平成29年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	544,409,612	549,810,659	-5,401,047
	老人福祉事業収益	0		0
	児童福祉事業収益	0		0
	保育事業収益	0		0
	就労支援事業収益	13,434,811	14,052,984	-618,173
	障害福祉サービス等事業収益	47,244,925	48,138,848	-893,923
	生活保護事業収益	0		0
	医療事業収益	0		0
	経常経費寄附金収益	0		0
	その他の収益	0		0
	サービス活動収益計（1）	605,089,348	612,002,491	-6,913,143
	人件費	369,296,354	361,516,935	7,779,419
	事業費	79,074,814	82,090,496	-3,015,682
	事務費	103,258,299	101,515,686	1,742,613
就労支援事業費用	13,365,585	14,064,451	-698,866	
授産事業費用	0		0	
利用者負担軽減額	193,944	110,711	83,233	
減価償却費	34,691,685	38,607,845	-3,916,160	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,368,125	-2,368,125	0	
徴収不能額	0	32,000	-32,000	
徴収不能引当金繰入	0		0	
その他の費用	0		0	
サービス活動費用計（2）	597,512,556	595,569,999	1,942,557	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	7,576,792	16,432,492	-8,855,700	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	30,340	-30,340
	受取利息配当金収益	23,410		23,410
	有価証券評価益	0		0
	有価証券売却益	0		0
	投資有価証券評価益	0		0
	投資有価証券売却益	0		0
	その他のサービス活動外収益	0		0
	サービス活動外収益計（4）	23,410	30,340	-6,930
	支払利息	3,472,975	3,952,632	-479,657
	有価証券評価損	0		0
有価証券売却損	0		0	
投資有価証券評価損	0		0	
投資有価証券売却損	0		0	
その他のサービス活動外費用	0		0	
サービス活動外費用計（5）	3,472,975	3,952,632	-479,657	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	-3,449,565	-3,922,292	472,727	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	4,127,227	12,510,200	-8,382,973	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	0		0
	施設整備等寄附金収益	0		0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0		0
	固定資産受贈額	0		0
	固定資産売却益	0		0
	サービス区分間繰入金収益	45,500,000		45,500,000
	その他の特別収益	0		0
	特別収益計（8）	45,500,000	0	45,500,000
	基本金組入額	0		0
	資産評価損	0		0
	固定資産売却損・処分損	1		1
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0		0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0		0
	災害損失	0		0
サービス区分間繰入金費用	45,500,000		45,500,000	
その他の特別損失	0		0	
特別費用計（9）	45,500,001	0	45,500,001	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-1	0	-1	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	4,127,226	12,510,200	-8,382,974	
前期繰越活動増減差額（12）	509,142,984	496,632,784	12,510,200	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	513,270,210	509,142,984	4,127,226	
基本金取崩額（14）	0		0	
その他の積立金取崩額（15）	0		0	
その他の積立金積立額（16）	0		0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	513,270,210	509,142,984	4,127,226	